SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 002/ 2023 – EEM GERARDO MAJELLA MELLO MOURÃO – RESULTADO FINAL

O Diretor da EEMTI GERARDO MAJELLA MELLO MOURÃO – INEP 23564431, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o
regulamento na Portaria Nº 002/2023 – EEMTI Gerardo Majella Mello Mourão, de 30 de março de 2023, torna
público o Resultado Parcial de todos os CANDIDATOS APROVADOS no Processo Seletivo.

LINGUAGENS E CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
ETAPAS DA SELEÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 ª ETAPA 2ª ETAPA

MARIA APARECIDA DA SILVA BEZERRA L. PORTUGUESA 30,00 11,00 41,00 1ª
JUVENAL MARINHO MARQUES L. PORTUGUESA 27,50 9,50 37,00 2ª
ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA L. PORTUGUESA 25,25 11,00 36,25 3ª

FRANCISCO LOURENÇO DE SOUZA L. PORTUGUESA 29,00 6,50 35,50 4ª
MARIA XIMENES VERAS MENDES L. PORTUGUESA 24,50 9,50 34,00 5ª
JOSÉ ARTEIRO ALVES LIMA L. PORTUGUESA 22,00 10,00 32,00 6ª
CLÁUDIA RIBEIRO FERNANDES L. PORTUGUESA 21,25 9,50 30,75 7ª

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
ETAPAS DA SELEÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 ª ETAPA 2ª ETAPA

ROSANE ALVES DA SILVA BIOLOGIA 25,00 11,50 36,50 1ª
FRANCISCO ALEX MARINHO MOREIRA BIOLOGIA 24,00 9,00 33,00 2ª

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
ETAPAS DA SELEÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 ª ETAPA 2ª ETAPA

PEDRO PAULO ALVES DE SOUSA FÍSICA 29,50 7,50 37,00 1ª
FRANCISCO ALEX MARINHO MOREIRA FÍSICA 24,50 9,00 33,50 2ª

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
ETAPAS DA SELEÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 ª ETAPA 2ª ETAPA

FRANCISCO ALEX MARINHO MOREIRA QUÍMICA 24,75 11,00 35,75 1ª

CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
ETAPAS DA SELEÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 ª ETAPA 2ª ETAPA

ANA NÚBIA MARQUES DUARTE FILOSOFIA 29,50 10,50 40,00 1ª
ROSANE ALVES DA SILVA FILOSOFIA 20,25 11,50 31,75 2ª

OSMARINA PEREIRA DE MOURA FILOSOFIA 18,00 7,50 25,50 3ª
MICHELI MARTINS DE OLIVEIRA FILOSOFIA 15,00 3,00 18,00 4ª

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
ETAPAS DA SELEÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 ª ETAPA 2ª ETAPA

ANA NÚBIA MARQUES DUARTE SOCIOLOGIA 30,00 10,50 40,50 1ª
ANTONIA THALIA MOURA PEREIRA SOCIOLOGIA 22,00 5,50 27,50 2ª